
Mieszkanie
Jastrzębie-Zdrój, Gwarków, ul. Beskidzka
329 000 zł

OPIS:

Na sprzedaż M-4 o powierzchni 55,7m2, znajdujące się na pierwszym piętrze przy ulicy Beskidzkiej w niskim bloku z widokiem na
lasek. Mieszkanie przeszło w 2019r. generalny remont wymieniono między innymi instalację elektryczną, wodno-kanalizacyjną w
pokojach na ścianach położono gładzie na podłogach panele i gres, kuchnia na wymiar. Mieszkanie składa się z dwóch nie
przejściowych pokoi, salonu z wyjściem na duży balkon, otwartej częściowo kuchni, łazienki, przedpokoju oraz przynależnej
piwnicy. Z balkonu widok na lasek. Blok po termomodernizacji. Okna PCV. Zadbana klatka schodowa oraz teren wokół bloku.
Wejście do klatki zabezpieczone domofonem. Parking przed blokiem. Mieszkanie dwustronne, jasne. Dogodna lokalizacja. Cicha i
spokojna okolica. W pobliżu szkoła podstawowa, market spożywczy, galeria handlowa, plac zabaw, jar południowy, ośrodek
wypoczynku niedzielnego. W cenie mieszkania zostaje kuchnia ze sprzętami AGD t.j. zmywarka, piekarnik w zabudowie,
mikrofalówka w zabudowie, płyta indukcyjna, trzy funkcjonalne szafy, pralko-suszarka. Opłaty czynszu (SM NOWA 950zł - 4os.)
Mieszkanie dostępne od lutego 2026r.  Zapraszamy na niezobowiązującą prezentację.

SZCZEGÓŁY OFERTY:

Nr. LOK-MS-9198
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Ulica: Beskidzka
Powierzchnia: 55,70 m2

M: 4
Cena: 329 000 zł
Liczba pokoi: 3
Piętro: 1p
Cena za m2: 5 906,64 zł
Standard:     

Sprawdź wysokość raty na kalkulatorze kredytowymlub skontaktuj się z naszym doradcą finansowym
Kontakt: 
tel. 
nr licencji osoby odpowiedzielnej za czynności pośrednictwa: 6096

573431962
Oliwia Jadach  
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